
Minlmálnl závMý výrď hÍomacl

W€delť vg vyňl. ě. 500/2002 sb.
ROA/AHA

sestavená v plném rozsahu
ke dni 31.12.2022

(v lis.Kč)

Rol( Měslc IU

2022 12 25855476

obchodní fima' jhý názď účotll Jgdnotl(y

AGRA Velký Týnec,
a.s.

sídlo nobo bydliště úě6Íli.iednotky

Bystřická 704

78372 Velký Týnec

oznac. AKTIVA

b

Číslo
řádku

c

BěŽné účetní obdobi Minulé úč. období

Brutto
I

Korekce
2

Netto Neno
4

AKTIVA CELKEM (ř. 02 + 03 + 37 + 78| = ř.82 001 710004 285372 424632 402448

\. Pohledávky za upsaný Vlastní kapitál 002 0 0 0 0

B. stálá aktiva (ř. 04 + 14 + 27) 003 542527 285372 2s7155 238184
B. t.

B. t. 1.

8.1.2.

3.1.2-1.

8.t.2.2.

B. t. 3.

B. t.4.

B. t.5.

B. t. 5.1.

B. t.5.2.

Dlouhodobý nehmotný majetek (ř.05 + 06 + 09 aŽ 1í) 004 0 0 0 0
Nehmotné výsledky vývoje 005 0 0 0 0

ocenitelná práva (ř' 07 + 08) 006 0 0 0 0
Software 007 0 0 0 0
ostatní ocenitelná práva 008 0 0 0 0
Goodwill 009 0 0 0 n
ostatni dlouhodobý nehmotný majetek 010 0 0 0 0
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a

n€dokončený dlouhodobý nehmotný majetek
(ř. 12 + 'l3\ 011 0 0 0 0

Poskýnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 012 0 0 0 0

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 013 0 0 0 0

B. lr.

B. il.1.

B. il. 1.1.

B. lt. 1.2.

B. |.2.

B. il. 3.

B. il. 4.

B. ll.4.í.

B.lt.4.2.

B. 11.4.3.

B. il. 5.

B.1.5.1.

B. il.5.2.

Dlouhodobý hmotný majetek (ř' 15 + 18 
^229 

+z4) 014 519448 285372 234076 215í05
Pozemky a stavby (ř. 'l6 +17) 015 246442 78432 168010 172839
Pozemky 016 90388 0 90388 88381

Stavby 017 1 56054 78432 77621 84458
lmotné movité věci a jejich soubory 018 235164 202764 32400 361 90
cceňovací rozdí| k nabytému majetku 019 0 0 0 0

cstatni dlouhodobý hmotný majetek (ř.21 aŽ23) 020 9545 4175 5370 5834
Pěstitelské celky trvalých porostů 021 2732 562 2170 2444
Dospělá zvířata a je.iich skupiny o22 6813 361 4 31 99 3390
Jiný dlouhodobý hmotný majetek o23 0 0 0 0
]oskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a

1edokončený dlouhodobý hmotný maietek
(Í' 25 + 26) o24 28297 0 28297 242

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 025 0 0 0 0

Nedokoněený dlouhodobý hmotný ma.ietek 28297 0 28297 242

B. lil.

3. ilt. 1.

B. ilt. 2.

B. ilt. 3.

B. ilt.4.

B. ilt.5.

B. ilt.6.

B. Iil. 7.

B. lll.7.í.

B.\t.7.2.

Dlouhodobý fi nanční majetek (ř.28 až34) o27 23079 0 23079 23079
Podily - ovládaná nebo ovládajici osoba o28 0 0 0 0
Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládajíci osoba o29 0 0 0 0
Podíly _ podstatný Vliv 030 23033 0 23033 23033
zápůjčky a úvěry - podstatný VliV 031 0 0 0 0
ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 032 46 0 46 46
ZápŮjčky a úvěry - ostatní 033 0 0 0 0
ostatní dlouhodobý finančni majetek (ř' 35 + 36) 034 0 0 0 0
Jiný dlouhodobý finanční majetek 035 0 0 0 0
Poskýnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 036 0 0 0 0



oznac. AKTIVA

b

Číslo
řádku

c

Běžné účetni obdobi Minulé úČ' období

Brutto
1

KOreKCe
2

Netto Netto
4

oběŽná aktiVa (ř.38+46+72+75) 037 164664 0 164664 1 5671 1

0. t.

l. t. 1.

a. t.2.

3. t.3.

3. t. 3.1.

0. t.3.2.

0. t.4.

3. t.5.

zásoby (ř. 39 až 41 + 44 + 45) 038 59855 0 59855 43220
lvlateíiál 039 4126 0 4126 41 98
Nedokončená Výroba a polotovary 040 1 4381 0 1 4381 't 1067
výÍobky a zboŽí (ř' 42 + 43) 041 25970 0 25970 19731
Výrobky 042 25970 0 25970 19731
Zboži 043 0 0 0 0
lvlladá a ostatní zviřata a jejich skupiny 044 4354 0 4354 3974
Poskytnuté zálohy na zásoby 045 11025 0 11025 4250

i. il. PohledáVky (ř' 47 + 57| 046 57696 0 57696 56555
0. il. 't.

3. il. 1.1 .

c. |. 1.2.

3. il. 1.3.

J. t. 1.4.

3. il. 1.5.

3. il. 1.5.1.

?. t. 1.5.2.

3. il. 1.5.3.

3. lt. 1.5.4.

Dlouhodobé pohledáVky (ř.48 aŽ 52) o47 0 0 0 0
Pohledávky z obchodních vztahů 048 0 0 0 0
Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 049 0 0 0 0
PohledáVky _ podstatný Vliv 050 0 0 0 0
odloŽená daňová pohledávka 051 0 0 0 0
PohledáVky - ostatni (ř. 53 až 56) o52 0 0 0 0
Pohledávky za společníky 0 0 0 0
Dlouhodobé poskytnuté zálohy 054 0 0 0 0
Dohadné účty aktiVní 055 0 0 0 0
Jiné pohledávky 056 0 0 0 0

c. il. 2.

). t. 2.'t.

3. |.2.2.

3. il. 2.3.

c. |.2.4.

c.11.2.4.1.

c.1t.2.4.2.

J.|.2.4.3.

J.U.2.4.4.

i. u.2.4.5.

3. il.2.4.0.

Krátkodobé pohledávky (ř. 58 aŽ 61 ) 057 57696 0 57696 56555
PohledáVky z obchodních vztahů 058 18142 0 18142 1 6790
Pohledávky - ovládaná nebo ovládajicí osoba 059 8000 0 8000 11000
Poh|edávky - podstatný vliv 060 13144 0 13144 1 5000
Pohledávky - ostatni (í. 62 až 67) 061 184't0 0 18410 13765
Poh|edávky za společníky 062 0 0 0 0
Sociální zabezpečeni a zdravotní pojištění 063 0 0 0 0
Stát - daňové pohledávky 064 2325 0 2325 0
Krátkodobé poskytnuté zálohy 065 242 0 242 185
Dohadné účty aktivni 066 5923 0 5923 3129
Jiné pohledávky 067 9920 0 9920 1 0450

3. ilt.

L lil. 1.

i. |t.2.

Krátkodobý finanční majetek (ř.73 + 74| 072 o o 0 0
Podily _ ovládaná nebo oVládající osoba 073 0 0 0 0
0statní krátkodobý finančn i majetek 074 0 0 0 0

lv.

tv. 1.

tv.2.

Peněžní prostředky (ř' 76 + 77J 075 47',t't2 0 47',t',tz s6936
PeněŽní prostředky v pokladně 076 40 0 40 69
Peněžní prostředky na účtech 077 47072 0 47072 56867

).

). 1.

).2.

Óasové rozlišení aktiv (ř.79 aŽ 8í) 078 2813 0 2813 7553
Náklady příštích období 079 24 0 24 29
Komplexní náklady příštích období 080 0 0 0 0
Příjmy přištich obdobi 081 2789 0 2789 7524



označ.

a

PASIVA

b

Óíslo
řádku

c

stav V běŽném Účet. obdobi

6

stav v minulém účet. období

b

PASIVA CELKEM (ř. 83 + 104 + 147) = ;. gq1 o82 424632 402448
A. Vlastní kapitál (ř. 84 + 88 + 96 + 99 + 102 + 103) 083 405178 376383
A. l.

A.t. 1

4.t.2

4.t.3

základní kapitál (ř' 85 až 87) 084 99900 99900
Základní kapitál 085 99900 99900
Vlastni podíly C) 086 0 0
Změny základního kapitálu 087 0 0

A. il.

A.il.L

A. il. 2.

A. il.2.1.

A. il.2.2.

A. il. 2.3.

A. |.2.4.

A. il. 2.5.

ÁŽio a kapitálové fondy (ř. 89 + 90) 088 0 0
AŽio 089 0 0
Kapitálové fondy (ř. 91 až 95) 090 0 0
cstatní kapitálové fondy 091 0 0
cceňovací rozdíly z přecenění majetku azávazkŮ (+l-) o92 0 0
cceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodnich korporací (+l) 093 0 0
Rozdily z přeměn obchodnÍch korporací (+l) 094 0 0
Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodnich korporací (+l) 095 0 0

\. 1il.

c. Iil. 1.

c. ilt. 2.

Fondy ze zisku (ř. 97 + 98) 096 20000 20000
cstatní rezervní íondy 097 20000 20000
Statutární a ostatní fondy 098 0 0

{. tv.

c. tv. 1.

\. tv. 2.

Výsledek hospodaření minulých let (+/-) (ř.100 aŽ 101) 099 254485 234945
Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+É) 100 254485 234945
Jiný Výsledek hospodaření minulých let (+/.) 10'1 0 0

{.v Výsledek hospodaření běŽného účetního období
(ř.01-(84+88+96+

(+^)

99 + 103 + 104+ 1471
't02 30793 21538

{_ vt. Rozhodnuto o zálohách na Výplatu podílů na zlsku (' 103 0 0

3.+C. cizí zdroje (ř. 105 + 110) 't04 19440 26051
3.

3. l.

3.2.

3. 3.

).4.

Rezervy (ř.'t06 aŽ 109) '105 0 0
Rezerva na důchody a podobné záVazky 106 0 0
Rezerva na daň z příjmů 't07 0 0
Rezervy podle zVláštních práVních předpisů 108 0 0
ostatní rezervy 109 0 0

závazky (ř. ,l11 + 126| 110 19440 26051
c. t.

c. t. 1.

c. t. 1.1.

c. t. 1.2.

c.l.2.

c.t 3.

c. t.4.

c. t.5.

c. t.6.

c. t.7

c. t.8.

c. t.9.

c. t.9.1.

c. t.9.2.

c. 1.9.3.

Dlouhodobé závazky (í' 112 + 115 až 122| 111 8410 16348
Vydané dluhopisy (ř'1'l3+114) 1'12 0 0
Vyměnitelné dluhopisy 113 0 0
oslatní dluhopisy 114 0 0
Záuazky k úvěrovým institucím 115 0 7254
Dlouhodobé přijaté zálohy 116 0 0
Závazky z obchodních vztahů 117 0 0
Dlouhodobé směnky k úhradě 118 0 0
závazky - ov|ádaná nebo ovládajici osoba 119 0 0
Závazky - podstatný vliV 120 0 0

odloŽený daňový závazek '121 841 0 9094
Závazky - ostatní (ř. 123 aŽ 125) 122 0 0
Záuazky ke společnikům 123 0 0
Dohadné účty pasivní 124 0 0

Jiné záuazky 't25 0 0



označ.

a

PASIVA

b

Císlo
řádku

c

stav v běŽném účet. období

5

Stav V minulém účet. období

b

c. il.

c. ll. í
Krátkodobó závazky (ř. í27 + 130 aŽ 136} 126

Vydané dluhopisy (ř' 128 + 129) 127

Vyměnitelné dluhopisy 128 0 0
Ostatni dluhopisy 129 0 0

|.2.

il. 3.

il. 4.

lt. 5.

il. 6.

|.7.

il. 8.

závazky k úVěrovým institucím í30 0 0

Krátkodobé přijalé zálohy 131 0 0

závazky z obchodnich Vztahů 132 1923 1 896
Krátkodobé směnky k úhradě 133 0 0
záuazky - ovládaná nebo ovládající osoba 134 0 0
závazkY - podslatný vliv 135 0 0
ZáVazky _ ostatní (Í.137 aŽ 143) '136

závazky ke společnÍkům 137 111 B4
Krátkodobé finanční Výpomoci 138 0 0

Závazky k zaměstnancům 139 2954 2506
Závazky ze sociálnÍho zabezpečení a zdravotního pojištění 140 1479 1206
stát - daňové závazky a dotace 141 3876 3172
Dohadné účty pasivní 142 615 798
Jiné závazky 143 72 41

D.

). 1

).2

Óasové rozllšenÍ pasív (ř.148 + 149) 147

Výdaje příštÍch období 148 14 14
Výnosy příštích období 149 0 0

Sestaveno dne:

27.1.2023

Podpisový záznam stalutárniho orgánu ucetnl jednotKy nebo podplsovy zaznam
iyzické osoby, která ie účetnÍ iednotkou:

lu,
PavelKretek, lng. /*t.41

Předmět podnikání:

zemědělská prvovýroba

Kategorie účetní jednotky:

trš
&

ka
cl Np

xll

4c:



Minimáni závaý Výč€t infomrci

podl€ vyhl'č.5002002 sb- vÝxpzzlsKu a zrnÁw
sestavený v plném rozsahu

ke dni: 31j22022
(v lis'Kč)

DRUHovÉ ČrcnĚní
Rok Měsíc IC

2022 12 25855476

obchodni ÍiÍma nebo jiný název účetni iednolky

AGRA Velký Týnec, a.s.

sídlo úč€tní iednotky

Bystřická 704

78372 Velký Týnec

označení

a

TEXT

b

Číslo
řádku

c

skutečnost v účetním období

běžném
1

minulém
2

TÉby z prodeje výrobků a služeb 01 189732 1 65436

il. TrŽby za prodej zboží o2 0 0

A.

A. 1.

4.2.

A. 3.

Výkonová spotřeba (ř' 04 + 05 + 06) UJ 1 1 
'1967 87364

Náklady vynaloŽené na prodané zboží o4 0 0

spotřeba materiálu a energie 05 7801 1 57276

SluŽby 06 33956 30087

B. změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) o7 -9663 1807

c. Aktivace (-) 08 -2571 -2485

D.

D1

D.2.

D.2.1.

D.2.2.

osobní náklady (ř' 10 + í1) 09 52040 44064

Mzdové náklady 10 38564 32788

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotnÍ pojištění a ostatní náklady (ř. '12 + 13) 11 't3476 11276

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 12200 10229

oStatní náklady 13 1276 1047

E.

E. 1.

E. 1.1.

E. 1.2.

E.2

E. 3.

Úpravy hodnot v provozní oblasti (ř. í5 + 18 + í9] 14 25387 29615

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku (ř'16+17) 15 25387 2961 5

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 25387 2961 5

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17 0 0

Úpravy hodnot zásob 18 0 0

Úpravy hodnot pohIedáVek 19 0 0

ilt.

ilt 1

|1.2.

ilt.3.

ostatní provozní výnosy (í.21+22+23) 20 28903 25667

Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 7755 3241

TÉby z prodaného materiálu ), 949 1021

Jiné provozní výnosy 20200 21405

F.

F. 1.

F. 2.

F. 3.

F. 4.

F5.

ostatní provozní náklady (ř. 25 až 29) 6707 4498

Zůstatková cena prodaného dIouhodobého majetku 25 824 555

Prodaný materiá| 26 543 809

Daně a poplatky v provozní ob|asti 27 675 570

Rezervy v provozní ob|asti a komp|exní náklady příštích období zr 0 0

Jiné provozní náklady 29 4666 2564

Provozní výs|edek hospodaření (+/-) (ř. 0 1 +gz.g3. 97.96.09 - 1 4+20.24) 30 34766 26240



označení

a

TEXT

b

císlo
řádku

c

skutečnost V účetním období

sleoovanem
1

mrnutem

V.

v. 1

v.2

Výnosy z dlouhodobého finančnÍho maJetku - podíly (ř.32 + 33) JI 0 0

r'ýnosy z podílů _ ovládaná nebo ovládajícÍ osoba 32 0 0

cstatní výnosy z podílú ?2 0 0

g. Náklady vynaložené na prodané podíly 34 0 0

v.1

Ý'2

Výnosy z ostatnÍho dlouhodobóho finančniho majetku (ř. 30 + 37) 35 62 31

Výnosy z ostatního dlouhodobého ÍinančnÍho majetku - ovládaná nebo ovládající
osoba

co 62 31

ostatní uýnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0 0

H. Nákla<ty související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 20 0 0

ýl. Výnosové úroky a podobné výnosy (ř. 40 + 4í] 39 3532 '1117

Ýl' 1 Výnosové úroky a podobné výnosy _ ovládaná nebo ovládajÍcí osoba 40 612 0

vt2 ostatní vlýnosové úroky a podobné výnosy 41 2919 1117

t. Úpravy hodnot a rezeřvy ve finanční oblasti 42 0 0

J.

J. 1

J.2

Nákladové úroky a podobné náklady (ř. 44 + 45) +c 11't 265

Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44 0 0

ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45 1't1 265

vil. ostatni f lnanční vlýnosy 46 0 0

K. ostatní finanční náklady 47 201 500

Finanční výsledek hospodaření (ř. 31 . 34 + 35. 38 + 39. 42. 43 + 46. 47\ 48 3282 384

Výsledek hospodařenÍ přod zdaněnÍm (+l-) (ř' 30 + 48) 4S 38048 26623

L.

L. t.

L,2,

Daň z příjmů (ř. 51 + 52) 50 7255 5085

Daň z příjmů splatná 51 7938 5948
Daň z příjmů odložená 52 -683 -863

Výsledek hospodařenÍ po zdanění (+/-) (ř. 19.50) 53 30793 21538

lr/'l. Převod podílu na výsledku hospodařenÍ společníkům (+/-) 54 0 0

Výsledek hoepodaření za účetní období (+/4 (ř'53.54) 55 30793 21538
Čisý obrat za účetní období = |.+ ||. + lll. + lV. + v. + Vl. + Vll. 56 222228 192251

Sestaveno dne:

27.1.2023

Podpisový záznam statutárního orgánu ÚČetnÍ jednotky nebo podpisoVý
záznam ý zické osoby, která je účetn í j ednotkou :

Pavel Kretek, lng

Předmět podnikání:

zemědělská prvovýroba

Kategorie účetní jednotky:

' r.i


